
: ' ' -1 ‘-=-um"-~‘:.~ u-'1Mrm‘:umW>r=u»\;0I=\;m=:~=\um: f.‘\1-'v-H» ".‘::I!\ :J'J:“-’€‘~“"“"=‘\ .w;x=~:0-“;w. .\‘Ml, 1.‘ 0-‘d‘ ~ . 0 0’ ‘ £01010L500;..aw_-L001 00-\‘;m_!¢_\@;1!¢; =.1E-,0.@0_.m§0;‘00,:-;W-0=;0;~: =3"0‘;@:;=0F:M=0;f&<;,,;1:.§ 31'-4,;‘0¥‘\-‘-\1!\<-=%r‘=;+"-,':§1:‘54‘\‘h'i;*:ib§'§W5‘i‘+~“‘?“E:F§W;~FI5YrW"\1‘§=='@Y=-F;L1‘i'?';* T»~::@>.‘104~\:w::1:1:~r=1:;\=\1\w\~~~=: =="@,=‘.-00-=‘=.:.*.~..'. ~=‘r-0===:\":=.~.:;;r1 \‘r;1,\=L1=0'131-1=53"3:010‘i0e=1§11.a0IIi‘1$l-‘~HF \ ‘-»x0'w<:‘=;-w0=ar*w0-\'\0w'i»+r
‘ ‘ !3‘1*“"'~1=w‘:'\‘\ 3""-‘=.‘-‘:0»;=in»M»:=0~@wrz='T-M101<W*1“X;‘-1E2.a:=:mJ§:;!=P£e2»F*:»;i$f~I# -=~‘L*IfiliéetfiifiW:005¥'4%?i¥“!}ifi1¥Pk-'1Hvs!:€|"$§!W1Hi1?\uL:H‘~*!F':fL‘vL‘ “=02awzla-mow-2Yo-000-0-,»00\\=1\ma»»m\:=m==.=-»;~-~0<¢!0.~» -.~..~:-:v- ‘.:\‘~.=-\-‘:‘-l‘%‘-~‘.-‘-‘~I\I~.=¢* rw-.= ~-»~»=a\:~‘rm-=‘z=*:\ =»u»v-M‘ 01* 1: r= \=-:=-»1==-@~A~=‘-: M M"-~-'~ _ - ._ __ __ :_-___:__-\__:- ;_--__._§|-5-_.;_:___:_,,:_,-__;_- _;;;_-_-J_;_.:-_.-q;--_;.;1-_,,;,:__;__; _-\_;..,,._....n.,;___,____\_;_v,__ _---_-W,-_-; ,-,.-;_-__.;;____;___;=,;-_‘..-:1--;--.'=-,-, .--.:.;.;0_..._._-_,,;-,;;_;-;_;_;.f§;;'5 .:...."-¢_».-:-.!-._;,,\,,_,,;;-:\...»..--hm.-‘.:.-;.-;..=.......,,,,.;.;-- .- .:. -. .

wk ~ ,
' NEN T£- '~.

3.

L0{1I'|'|55.IiGfi

1‘PP?

E0 Qkjui135?

\::-F - 0 go" 1-on;

In wk 3
JIM-\|-mu.-5

FOLHAS

IIF-‘Ll-1 |Tl.|'h\ Di:

IBARETAMA
TERMO or. H_Q1vioLO.GACAo

PREGKO ELETR(e)NlCO N" PESRPIII IJOZZSASPM - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

E l"(')LlTlCAS PARA AS MULHER

*2.
'@1RerAMP'°/

A Seorotaria do /\ssist£=‘:11cia Social rs Politicas para a Mulhor, no uso do suas atribuiqoes legais, 1:,
oonsiderando hover av Comissfio do Licitaofica cumprida todas as exigénoias do prncc:dime.nto dc: licitagflo nu

Modaliclade PREGAO ELETRf')NlCO N" PESRPUI LZOZZSASPM - SECRETARIA DE

ASSlSTI'§.1\|Cl/\ SOCIAL. E POLITICA5 PARA AS MULI-IER, cujo objeto: Regish-o dc Preqos para

futuras e evcntuais Aquisiqtfies do Ccstas Bfisaicas a serem clistribuidas as familias e pcssoas em Situaqfio

do Vulncrabilidade e Risco Social no municipio dc lbaretama-CE, conforms c;ondi<_:?ies do Edital 0 sous
\ Anexos. '

Venho I-IOIVIOLOGAR, com fllndannmto no art. 4°, inciso XXII, da Lei n° 10.520/2002 c/0 art. ll, inciso

XX, do Dcrorclo n° 3.555/2000, o supraoitado proocsso, para qua produza os efeitos legais ejuriclicos. para a
cmpresa licitame ven<:u<;lora em corafcarnmidade com a planilha abaixo:

Assim, nos tcrmos C!2i4lk:%i-$121950 vigunte, flea 0 p!'G.'i6t1tE procosso I-IOMOLOGADO em Favor do seguinte
iicitante, conforme P1'op0sta Vencr-sciora, 0 qual <3 considerado parte integrantc e indissociéwel deste.

EMPRFISA VENCEDDRA:

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF n".
26.391753/0001-06, tel. (88) 9-99'73~000l, estabclcoida na Rua A (Lot. Sit. Lcmos), n° 45, Bairro Sfio
.1050, Quixadé - CE reproscntada polo Sr. Miarcio Augusto Alencar Rolim (Diretor, Sooio-(“n=:ren1e),
inscrito no CPI"-‘ de N“ 893.621.3033-68.

I./UTE Umco

\ _ - QUANT. VALOR VALOR
‘ 1. ES ‘ “ICA .A ITENS 0 II). . MA . . ‘ 0
"TM ‘ PEL“ C 0 DO ‘ UN TQTAL RCA UNITARIO TOTAL ‘

— K |"1’KL|ME1\="|v\1’i co1\*'n..-;1\=m'$1 " ; “ ''‘' ''
2 rm /\¢L'1cAR (ERISTAL
mmwco. 2 KG /\.RRO'z'. §

= 13 umco, 1 P/-\.('.‘.()“l"E on CA 1+’; 1
‘ mg 2506, 1 P/\CO'l‘l~_-'. 1)}? ‘ ‘

1 BISCQFTO 1306*“-' 1" PO ; umo. 2.000 NORDESTE Rs 74,09 RS 149.9s0,00 1
P0m_|l./\R DE 4000, 1 PAQQHT. i *
DE 1_us@c:01"ro SALGADO, ‘
"n1>o;cR0M:~;cru\1~:ER 400512 0 ‘ ‘
KL; 1-"nu/'\0 TIPQ CARIOCA, 1 0‘

* PACOH1". DI?-I M/\cARR/in
_1__E$1’A‘3U'3TF= PE 50%» ‘)2 ..__ » A V _, i

\-pgIgggeggwg;§_=<:w=s:1l="'mw‘;:'; 1i ‘__+ -111110‘-0 0. 0 0- ‘LQ¥ghf11;E§‘i'fiT,1.‘;.\"\J‘;,'\-‘,\-~0yi-;~\51€n'$r‘$\;;'¢;y ...-_ ,-.--0---..... .,...,,._.-_.-_-,;--,-0.‘......-..--..........\,_._ ,_,.-_-,- . ....., .~-....-_- -,- . -... -- .,.,.,.....-...».. M -,. .. . W .. .. .. --.--. .- .W 102%0*E*i¥;0:1#0;+=:0::;:£050000m:+i=~:=a0@0. ‘-:.‘"..*-<-.-1'.-PI-’I:'==?w=¢#fi:e:s#f1i1=1.=125::2-I.:%i<f%.;.t%:<'*a:*#»:*;"== _.~_-"1.=::;:1;-":00:=::=:*;=---%-=¥=-:-¢."=- -J --- 3
\ ; ‘

\ » v < .< .91", g H-\*-\..§,._‘\;-'\ ‘ i H , , _ \ 1; __ rJ,, \- Ml-‘E {M ,,, A 4;‘ M FM“-.l\ *0 .0,.,\$W 5,4,»: H I" L ,,,,,,, ‘|r.:...;w,.:.:.:b-!e'-:------. .;,-,-_. -,__-_\_--_.\..---.~.-... *.- ...L....-\....',',._ "F". "1 * "'0 ‘ ' *‘ *1. Hm :90» <0 W‘ *'»M’* W W1"",w»..*~\‘ 0 m mT1"‘"" H‘, }\i,,‘MJ.‘,- °":¢H., \,~,r.g M-,"n “H Y ‘2 0 -'\\- »_|, | n
0-.

ti-'5” _ - -
0'-=1,-*§=k'*‘0-'-":’0~"-é=‘%1**"=~'*i*"‘<i‘1‘§<==i* 1‘§1=?’»11‘l£1‘731011‘=5‘~53:0*511;<‘€**%ii“;?Iii?“1*;¥‘31+»f§i=5EF*'r!§'1§¥I_i'1*-I"1<‘iE"3§¥:¥;i?;iE‘?3:.i?4?=??=%i*"I'-.¥%i=r**1 ¢..="I-i="°=fw-"":""-"”"“- ‘R *'>'e:=-2 .01 ":i'?'J-:‘;."‘|';::§";;.:E-I!<'r.'E'-‘IQ-£:'<:':i-Efi;%'!fiE::;{;?'-='£H;‘;:.::'I?E255E‘:E'H!':?;;?{-‘E::5:i-':'?::::'



~ :1 ‘ * " - I13?'a‘3‘*?‘§;5;?5??30I‘F‘F50‘*l‘33*5T7‘§‘*13‘§‘3*?W“¥%3?155*?I1?5T*1*=~§3§135‘§i5'5‘?i“§?§=?~"WW05*}P§3TiEi‘Wi5=? ‘ >~ 0 » ~= ~ ~ \» = \ ;:;;.:;-;
w I om 2 ..0:.'.4:m.-.=m;x-;=;=0,;:n-.m~.:>'r.m.r::r2<»a;4;;,'#.i»=§-£>.:+:mc;: 0“ +50-:2’ -'£‘-1-Li!!F.-1:0z.- ,»‘$"'\-M "-0 "’$M'l' -A" _» -.-.1-\'-if-‘M->0-N ~"-HE‘ W 7*‘ M M-M-\w \1-M-A ~ *-°*-“'r-- M "”

fimqaf
D _r ITY rm M 4RE'|'AN\P\("

l  
PA(JO'l“ES on MASSA DE
MILI-IO ms 5000, 1 01.50 DE

‘ KG SAL. RIii4'l'N/XDO, 2
SARDINI-IAS com ouzo D11:
1200 E 1 PACOTE or; L.FJ'I‘l3
EM Po 2000,
/\co1~1o1c1o1\1/mo EM sAco
on r=1.,As"r1co RRSISTENTE.

0°“5%

C\3’P;~.5Lg“.-2§5’
cf?

“0P'j'l:fJ.10$

‘SOJA REFINADO DE QOUML, I

P VALOR T0 IAL ; RS :49 930.00

I{ELA(,‘J§.O DOS ITENQ DA CESTA BKSICA

_ _ .,.,v--,, _~- _ 0
AQUCAR CRISTAL BRANCO.
Origem vcgctal constituido da
sacuroscr da cana dc a<;|I1car.
Produlo develwfi estar dc acordo
com 2| Iegislaqio vigcnlc (RDC
n“. 27i dc 22/09/()5 - ANVISA).

d

QUANT VALOR VALOR<I'EC ‘ "“ ITE oITEM cs _1FlcAo;A0oo N5} um TOTAL MAR(A UNITARIO ,1 OTAL

lscnto cle lmttéria 1crrosa4,1iw-e 0 0 \\
umidadc, iscnto do parasitas 0
fungus, coloracgfio caraulcrfstica 1
cla cspécic c livre de fiaglmzntos
estrnnllos. Pd bra-moo firm de fécil — 4 U00 FORPAN R$ 3,40 R$ 13 600,00
escoamento. N50 deve ser
empedrado. Rutumgezn
obrigatiwria (C16 acfirdo com a
RDC n“. 360/359 do 23/ I 2/03,
RDC 11°. 259 do 20/O9/O2, RDC
11°. I23 de 13/05/04 — ANVISA,

Kb

lei n“. 10074/03). I;-lmbalagem 1
\prinuirioz saco plésticu dc

polictilcnu aufixico contendo I
Kg (lo produm.

"' 1gu;»=H:» ‘;“‘*;.-‘Q; '1u'_E_ 5»-‘>11, -,_¢;_-+;3_}~: ___ ¢.-.- .--§--\|*$-E951f§:'§;f'{1:"§"_'1" r 1-;_,_rW ,1 1- "M; nrgm "m 5n-M-q: or | mm ,\ Wggwm pm cw J., r ‘ 0, fl_;%‘4.,,;¢r,,,Q,~%5%0,:f05é£.3>fi_,,,:,,fi¢¢;;i»;,\ 00, mu , ,,\ 0 1:." N ,0 ~;, wk K 0: -; gig j, w ,0 J» W MM:
Qi-* "WM w H‘-00 ,.~ *M"*@\.\¢_r'-,,’- ,0 ; M1 I »..~m-4~r{ pfilifl-§’M' "":\'J'4 1< A -1:00 Ir ~ 2‘ H; mm \ r.;< ~0f;~;§\$‘¢z»§%,-I M» :0 r~:~ 01 0-4 " »~==m»+~;~0.;~/ ( .Mmw1~ ,’_s 0”? :0-»>0<¢£ H ;»;%M‘?»*Zw».*¢\l'\'

, -;_.;-- - ‘I -:' :’_'5;'_T:'.-
»“L;'-= . » - » ~;. - - ..'l."‘ .

9 ""*"“*“‘“"“‘*""I'%T"€??!‘?‘flF?1i'E!?F§0J}1 .- - '5'! “W9 WQE3‘\.\\-.0-;:2,:%.,.;:.=!~,F, ¢- ,-.‘.;.\E‘%;;;.~,-5$b;;£-=1*%4,%s-_&n,~:,%~1;wf§?;.;‘:3 "§;'~+{\~‘W;"¢0z!0=;'~;»5‘ If" ‘.. 001% 0%?._ v..‘_\=;\-.»-‘=0=I:~=‘:a:-;‘=.\.‘=:~v;-0-0 .-;\1;-:.-:-\-'.' -1'-1-. -. '--"-.-r-"=3"-E: ' ‘H , N ‘RJ"""'4W"mw "\'~'>&{”~0a'§ ¢0"l?r £0 *0 0 »~
0%00000300 6 :1 J»0>~.~@,0~0%0@000s; ,'%



~, ‘.]¥;{{3»*5§§¢W-=Hi}}I?§fi:;jj=‘?j \ \ \
~. 4- -J ru1'M "15 \1“‘W*" nuN. in ‘Em W“ ""'-?""“‘#W" 0. "" 9" ”“"" ‘"5" ""*'* * "" “W '\ MI W “““‘" mmvwmm ‘I

J4,
_®.4__

ARROZ. BRANCO. Grupo:
bunofioiado. Subgrupo: polido.
Claasoi bongo fino. Tipo 1. O

\55n

Low'4"-‘¢:;\

$1

"'7!-H1

IBARETAM _

produto clovo soguir a5 oxigénoias
da Lei I-‘odoral I1". 9972/O0
DECTCLD 0“. 6263 do 22/I l/07 quo
institui 0 Ciassificatfiio do
produtos vogolais. Produto dovo
so-1‘ isonto dc n1atéri&11or1‘os9._.
livro do umidado » I-nai><irno do
14% — isonto do parasitas I.)
Fungoa. ooloraofio caractoristioa
da oapéoio o livro do Fragmontos
astranhos. Rotulagom obrigatoria
(dc acordu oom 0 RDC n“.
360/359 do 23/12/O3, RDC 11°.
259 do 20/O9/02, RDC n°123 do
13/O5/04 — ANVISA, loi 11“.
10674/O3]. Embalagom primziria:
moo pléslioo do polictilono
atoxico conlondo l Kg do
produto.

»—|. -. ~~

_ 4 000 RBI DAVI R$ 4 03 RS 16 120 00

CA FE. Moidu, omhalado A véxcuo
contondo 250g.

~ 0 -

BlSC301'l"O DOCIE TIPO
POPULAR. Biscoito com 05
soguintos Inga-odicntos om sua
l’0rn1ula: farinha do trigo
onriquocida com fcrro e écido
lifflioo, aoficar, gordurs. voguml,
a(,10C3,l‘ inverfido, amido, soro do
loito, sai, fcrmomos quimicos c
nditivos alimomaros. Do a<:o1'c1o
com a logislaofio vigcnto
(portaria r1" 3'1 I3/()1/’ I 998
ANWS/\/MS) (RDC n“ 263
22/09/O5 ANVISA/MS).
Rntulagom ob1'ig,at(1ria (ARDC n“
360/359 do 23/12/03, RDC n“
259 do 20/O9/()2, RDC 11° 123 do
13/O5/04, RDC n” 266 do
22/09/05, loi n° 10674/03).
Embalagom priméxriaz saco do
poliotilcno atéxica comondo 400
g do pfodulo.

- - \ 1:‘ T1?“ ‘\"““-J 3"‘-l3~"‘3:‘~"~ <|:.-.\-*- - wr --r.\\.u\\ - :-.;\-.- --1 -I‘-1J1! w\v-v-Ir-v 0- ~|- F -- 1|; \;\ 0+0 u =< *1 \\ .1:‘~.~‘-‘:;?»;:=~~..F'j=:1. 1‘ ,..=.>"-2% "'1-F: -"F:0“?"" 5'5--:0 '5" <1‘ '~ "wk * “ =- 1% *’< 0 Y“ »~ ""’ \ 0 0 ‘.1 1‘ *' H‘ ‘K 1r <1 .. ‘F W!’-frflf = 0 Ag-.-1 J -,0 4* 4 $1,, ..,; H3 ‘am | u  @ 1: 1_\-}$fl»:%fi'|- W H ¢‘;L,.L,,m_\- Q‘: 3: A ~\

PALO TF PURO RS 7 99 RS H 980 00

PACOTF 2 O00 PL] I ACAO RS 3 83 R8» 7 660 00

3%0 W0 T05 0’0 £50 01 ,0
Li'§@%. F34 J :1» ‘ "0 0 0 *coo Pr=-'91?!"mMlbfl$Q£#m@Qfi9ii!fII11; 5,013" -.. ,_ 1; ,..-;§$4;J§ ‘_Wi“’ *‘ ’ I ’ 51’ ~ ; ,~ mom $000000 0' 01;‘ 1:0 F 0 0 00 '* L5“ 0 " K“ 0% 0 0 +»00,:~'\.=~P~‘ - -. - -5.";---0 \ < HI

0 , - ~ . :7‘-5“'§‘*“.l§I11wv‘:l-Y‘=»;flj§‘§:*3i§7i-‘ * 0 1 .~;;»I“ 0.0.0100» "0, Hm’ ~ f 1- H03 W?:£~ 035 K §o==.§'w..0‘ .\a-=01=.0‘ .50‘.
==*2+=- %»



Ink!
5;»;-my A M -Mm u RM 0 »m1_'A"v Mfl1NT»\INFH'H' A-1':-1' Mild‘ "" F1 ""1"" ... -W‘ vb "' viii’ -I ‘--I--T rm

‘;\P~NEN7'é-I-\ O \- o x
i}

,5-_1, 5-4 _\....-Y“|nJ|Jl--\-Jl1uu-

5

\
1

Crorno Crakor, Tipo figua E SEO.

Q-
, V ‘W 1:0 ‘ii’

1. ?1'*!I"§{"f"';T;..": ti

‘W5’ ‘H '“"y ;
\. ,6

i_.__..i........ ,q 5» .
1-11:;-,| :_1| l.'Hi\ Uh " '

lBA%TAMA _olsczorro SALGADO: TIPO: 3 \

‘$15500
go

G‘\

W;\01°
3;.=1 ~‘\f-?yr}

F30

Embalagom: suco Plfistioo PAC(')'l'E l 2.000 PELLAGIO RS 4,20 RS S.400,0lJ
transpa|'c11tu, hormoticamonto
vudado 400g.

6 ;

7

Fl?-IIJ/\O TIPO CARIOCA. O
produto dcvo scguir as 6>(igEnCi-35
da Loi Federal 11". 9972/O0
Docrcbo n". 6268 do 22/1 1/07 qm:
institui a Classilicacfio do
produtos vogotais o IN 11° I 2 do
28/O3/08 MAPA. Produto dovc
scr ISL-l'l[C1 do lnalorla Lorrosa.
iivro do umidado ~ rnéximo do
14% - memo do purasltas o
fungos, co!ora<;é'zo caracloristioa
da ospéoio 1:: livru do liagmontos
ost|'nn|'|05:. Rotulagom ub1'igal01‘ia
(do acordo com 0 RDC n".
360/359 do 23/'12/03, RDC 11°. I
259 do 20/U9/02, RDC |1"l23 do
13/OJ/O4 — ANVISA, lci 11°. i
IO674/O3), l_~,mba|agom primaria:
saco plaislico do p0li¢ti|c':fl0 ‘
atéxico contcndo l Kg, do
produto.

1 ¢ \

WO

_____,,.,,,,__ ._.. -.-. |-1-w——\-

p;\4&'P;'~\‘¢;=~0;-.I‘;I‘~*-.\5'~ \-\ \ Hd¢,:“,

000 .0r"I=1:=@:a1r*1Y*=:010:r,1§ =:<>;si:;2-::'~=1':.» ’i?“¥“I‘;.11=5‘='I~:‘??éFF*!=* 0- - ’ +1-.10 " - _ -2 -‘ .=»"i%§;0iT@§b:‘Pffl|‘90Vm3B|F1iIlfQ*i"1=P?"?|e1M.-. ii I I

MACARR/10 ESPAGUETE.
Macarrio longo, fine, tipo
ospaguoto. onriquocida com 1"o1'r0 ‘
o écido félico, ourunlc natural do
uruoun'|_ som ovos. Embalagcln
p1-iméxia pldstioa do 500g 1150
furadas. cstulladas, invioladas,
livros dc i|11pL||'L:za5, umidado,
insot05_ |nio1'nrga11i51T|o5 nu
out1'as impurczus quo vonhom 0
comp1‘0moto|' O E'.ll'l'\'\3,?.'.E1'|fl|'|'|G!"|IU C

a szuido h l.l1‘l‘lfl11£1.

2 \
4.000 KICALDO RS 7,80 RS 31.20030

PACO’l'lrL I 2.000 PREDILETO RS5 2,56 R55 5120,00

_‘%__....... - ‘

Ki!»
"-‘%‘‘T‘|-- 0T1H >fFl%J‘E$k~¥1>:~E?0-. . r. .-sq:-uh -1‘: _ .~. - ~ , .-. _‘ - -k.1' M-f:'rM u---<: .-ore:-.: -W-g:-. -E .’{’-..\._,-:;.-.--.-----1-33,'\:'-ah‘4' " ‘10 >. v°€*|m'.M1 _\ ~ ". __ 41 m..-\- - 55 - -.-.'|i._--._\- -\ \-V.-. _ -- . __ ,5‘ ..._"--..* ~r*}.'.- .--.-.\-.S.-\'.":;-'.- .~\_:-\--.:.\--;I;»:

g .. - '-. ~*'...m"f =got
1%

foo
+\L%‘?:Q"L'“ J§’0 fi£\ %} ,1&kmMt ,*x"'_“f\,f_,\ ‘old 1‘ u _,\_,

»{g.¢-Ea 1. |"i'_L}"",;]: |,"‘r,,:’»‘:y : 4 ¢._J ‘:5:-0

‘%

_ ‘rm .1 '4 .‘_

" *\ ‘ E §'..-1"-'0"$=*:="*=?'.%\'0'-.:""?a-*:r?‘-"r;i""!¥>'~§=*'-=-WE"-?"‘..'z"%’:*!"?;?I"-:-"T15-'!'.¥=?::=1=i2" ' ‘- , o.0~M$<¢‘@.‘S;:..0.-5Eg0=;<.:w,.<:’+,>¢¢..ot:¢fi -*m=aim05:000:o§=§¢s==-0==000o00=&¢1m.-.-0 \.»\->



: U _“ * -~ “:1“:1'WJ‘11??WT‘ ‘ ' * * “ ~ -*
-1. ‘:'¢.:r> mm:I‘Mf'i\Yriufl.'i1*~.l:~HI=:“wv+n A-+".“Mv's~ \ -: M J» s.» 1. ¢» 4 mm -M *‘ »* vhpflkw ’\»- WA 'r

_6_§_

Hnriquccida com ibrrc 6 iifiido
folim, flucos films, sum ml. em
cmbalagem dc papal ou dc

cum identificaqfio do produlo c
fabricelnte. inF0rn1ac;fi0
nutriciunal por pol"-Q¥iu_ data dc
cmbalagem e prazo dc: validadc
peso liquidn dc SOOG
(especi"ficaq('n:s impressas rm
pI'6p1'ia z-3111b:-Ilagem). lsenlu L16
mofo, odores estranhos,
Substfinuiafi nocivas (2 quaisquer
outros tipos dc impurewa. Pram

tenclo no mziximo 2 meses dc:

polietilcnu transparc|1lc:, atfvxica,

mininm dc validacle d6 6 1'fl¢‘565.
1

fubrica<;€in na ocasifio dfi entrega. ‘

\ I“/\COTE

OLEO r>F; som REI-"INADO.

vig1:nte(RDC n°. 270 de
22/09/05 — ANVISA). Aspeczo
limpldo c iscnlu dc impurczas.
Cor c odor ¢al'actcrislicu5.

cnm 21 RDC t'|°. 360/359 dc
23/1'2/03, RDC 11°. 259 dz
20/09/02, RIJCJ n°l23 dc‘:
I3/05/04 — A'N'\/ISA,1ci
n".10674/03). Embalagem

produto.

Produlu deve seguir a lcgislaqéo

l'{otL|1agc:m Obrigatdria (dc: sword

prIl'nél'ia: de gfll'1'i;1l:€l pléstica tipn
i PET atdxica contendu 900ml do

GRF

SAL. RFLFINADO. Iodadcn

Kg, inviolada, 1130 furada, Iivre
dc insetos, umidade,
microrganismos OU nutras
impurczas que venham a

‘ comprometer 0 armazenanxentn
a safidc humana.

embalagcm prin"1€11'ia plélsiiczl dc

KG

‘ ‘ \ .- ‘V
"'15:,"L 3'1I-~I “:“~‘:1-T‘ ' "é' -- -a" ..- . ",:-‘~»;;.~‘ , »».?.»'-*"\='-;~\,»j3~*~-~:=~~l~.,.~\~e\£‘* ,':.-_>61l%-jl-J?‘ ' '-51"‘-_"-":""*"'--5. -.Mi@?” ‘. ‘;‘-~:="“':‘w . "-';"-'-‘ "-'1-I. -;- '. '--'-'\'+r( ;, u A .J,""‘=';*"-|;'-*“~ ‘~ ““;\‘;\"§,£§“f§r-“-"==" 1‘-'\*"‘»*?a"“"* 1%113,; "§;};j;j“§‘j;;=;§.§.,j;=-3 w

“$3”

J , \
='ur=Ea=;=r"-"viii-15ilgRi'ii¥'=‘iii’ilJ1¢‘W=Y‘=1=5=";§?=ii&i=;§-F?¥?»2e"i¥'“""‘?M > = 5; -> ».- +- I w 1 61¢ " -W»-.1 1 1* ~\-\7'>J‘T-$1204: l J ,fit>;1,§ “<4 ,<_.4v~‘€ ¥;§‘*§‘.n.J%,.,J1“ P“ “ M:-t_=> aw 3 1' ~1 P in '*§ ._¢;~;,:, ‘_>§7'\<J (W Kw“

>~ \.- l- ,1 u flu»: If 1-,,“ J* “‘*““ "J ‘ ‘ ~» *J“5(' ’ $'F'5e%F £i§?:§*§}E»,;§h“§¢3fim ~ J W %§“‘»n“¢f§\"U“=-y¢,,',";»i~ win;1 N up \ VP“
-k ? EH11-\;'\." av Mlawi‘ H T‘. "FF J‘° 'P¢$§ v ii" wk \-'5 ¢{f:\\-'$~»| -..-.r {~,¢:;w;:J::;x|;|r!r*\:M I _»;, »,.;;.:,~1:: mntm F 11:‘ ¢‘.,,~L..@,1 rWJ?m=u?§{* Ma "$} . ~..@"m,~:m...¢-¢m~>,»~:w,.>, H!» ' "

+:>

Fj~1111$?
1" {__Q1~l\l55¢=i' 0'

____, _ 1" _'Y‘ i1 _
* 1-‘ARINHA 01-: MIL!-IO.

4 O00 ‘.1-‘A0 BR/\‘3 R5 I 52 RS 6 080 Ill]

'7 O00 QOYA RS 9,60 RS 19 200 00

_ MARI TN R“B 0 87 RS I 740 00

1:-



|_,_.-—'—‘— _ ' ———___—_—|_——'_'_H _ ,-.,W,.‘,1~‘~.H.;, ~~;;-‘-"‘~»wc‘~1.~‘~.\?{j\1 ‘j,‘131""-j‘:.-~y\-$1 Y:

_‘;“.‘,?_‘M‘,\__“.\“,. W H; M :‘;‘_1v;~§ 0; ‘~,‘;'~“-3 ~-;§~;\‘ \. 1‘ ":"\:‘"»-;~‘;;:Q.\;~,:~»; :- ‘H-~w~'~ ‘w ‘ ‘ 0» 1 ‘ “ ~= \
,_.\ . ~,~‘ ‘\\‘-“-‘I‘_ 0- ~‘; ~;~.-\ ,,‘ H: ,‘1j:\;'ff\““1-I‘f\'“1‘H7\‘}\ 0,“‘ ‘j‘ “‘11“~‘~‘-1“~,‘.~~.' ‘1;‘\~1‘;“:3*‘s=1~‘-1» ~ ~ \-‘‘HI ‘ 0 0 H 0 . ‘ ‘ ,,.,

0 0 0 0 0 0, 0, .0 H -uy ‘=.‘f‘;.‘w.=‘~1“‘*W‘~i.‘*F" '§"=55,h"“3‘-‘=“‘ gmzm-u,MM._....
0 ,‘ J‘ ~~~ ~ ‘~, ‘, ‘ ._,,,_‘ ~ _,.,,.-_\"-\%'1<{~;.y:\p.yyg,H'_,;,':<I-TM-1 0,3;-r .. WI 4 w ‘~~ \ M -1- -» ‘.»~ J?! T‘ ., .-. ‘,.m\J-mow :=:',..+-'~~-" 1"‘ ' ~ ‘ *‘ " :-§¢~»;.»'.--'-\>»--\'» W 5*“ -*'“- ' ' ‘

2*‘ W“-NTE

#0 \'““5

as
90 w,5? L\7'{"\

lacre. lng,1'cdicnteshé.sicos:
\ sardinha, liquido dc I

\ H \ rczconsfituigzio (_prép1-10 sum),
\ \ oluo corncstivel e sal.

sistema ahre—i’é.ci\. Aprc:s¢nm1"
\ data de1‘abricaQ5.o= ‘/flfidllde ¢

\ \ Agficultura c SIP.

i"ooh:9u11ento hurméticzu mcdiante \ \

Embalagcnm oontendo 120g com \

uafi1'nbO do Ministério do

\

J :-_‘iF}.:zft'?I‘.fi
éjo *=170=H\-:*io -0-00-I» ‘"3 '-

' ‘Ha-4|
cg-.'\s5fi

912%

..J---—~"—--—* \-'l*?"\R-.:1r~\**?§§‘--u1:|=.s-2.111.-'ar\ ‘M. " -»--""'

\
1./mx

‘-\1

2

\
‘ \
\ 4.000 c:oouE1Ro \ R5121 R$1z.s40.00

~ _, 0; -5 Y: s._;;,;.&,_ __ ____ __,____ __»_------——.
______ - ____ __~ T

Y \ SARDINHA COM OLEO. T W \
\ Produlo enlatado, corn ~

\

M‘ ‘

\

Y \ Contendo no minimu 28% dc
‘~~v_, gorduras, embo.lagolT|'. saws dopolietiluno aiulninizadws, iimpfifiv \

nfio violados, resistentes, deve

prncedénoia, informaoio

de vafidadc, qua,nt'|dade do
produto e nixmero do rcgistro,
U nidadu: Emhaiagcm de 2006

nutriciona1,n111mero de lute, data

v

' 1_.1§T€EM‘Po fi~1"\‘E.6R/G, - 4 g

12 comer us dadns dc idantificaqiio B PACOTE’ 1 L 2.000 ITAMBE RE» 5,64 R5 fl.“l80,00

' \ .

,F___ __= ___ j_ j___ ._\___ A_ . _F . ."- . - . -. _

___+*__ T++#~»¥=~=~——4

s/\(.o p/ Chi-{TA BASIL./\. :0
* '3' so

J..-

X

T T

UNID ‘ 1 2.000 NORDESTE R$0,33 ‘ RS 760,00

l__._.J____.__,____.__.____.___.____L_‘_ __. _L . .___ Y _ _ _ -0 »1_ - —'vm.on TOTAL no LOTE ' R$149.980,00 ‘

SPROPOSTA VENCEDORA COM VAL-OR TOTAL PARA O DISPENDIO REFERENTE A ESTA
E 1CRETARIA ma Ass1sT|i1~IclA socmu E POLITICAS PARA A MUL ' -- HER E DE 11$ 149.980,00 .

\______ (CENTO E QUARENTA E N ~
OVE MIL, NOVECENTOS E DITENTA REAIS).

Ao setor competcnte para qua so efetue a elaboragfio do contrato do proponents adjudicado, am
confm-mndade com 0 termo de aphudncagzfio constante do presents processo.

1

\.h..-.5‘?Ti!-=

Prefcitura. Mu ' ' al dmap c Ibaretama - CE, em 15 do setembro dc 2022.

Francisco  oMela Mania}
Secretsi rio de Assistfincia Social c Politicas para a Mulher

.- I: pl". I-1:‘--,

'}!H€:§>.:%'fl£§a§JzEfld:-g§<:’#.soi€§.,,“®§?n

~'‘-"=*=£e$v:,=,;


